
Contacto

Teléfono 950211100
Correo Electrónico 
patrimonioycontratacion@dipalme.org

Dirección Postal

Navarro Rodrigo, 17
(04001) Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/D1B000/006-303/00001 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-06-2024
a las 09:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno de la Diputación Provincial de Almería
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.contratantes.dipalme.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación, mediante procedimiento negociado sin publicidad y tramitación
ordinaria, del servicio de promoción del destino turístico "Costa de Almería" a través del patrocinio
de "La Clásica de Almería 2024"

Contratación, mediante procedimiento negociado sin publicidad y tramitación ordinaria, del servicio deDescripción 
promoción del destino turístico "Costa de Almería" a través del patrocinio de "La Clásica de Almería 2024"
Valor estimado del contrato 66.115,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 80.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 66.115,7 EUR.

Clasificación CPV
79341000 - Servicios de publicidad.

Plazo de Ejecución
0 Día(s)

Lugar de ejecución
Provincia de Almería
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Por razones de exclusividad

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://www.contratantes.dipalme.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

ALMERIENSE DE CICLISMO DEPORTIVO S.L.
Identificador empresa B04183869
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ DOCTOR FLEMING 39
(04740) España

Contacto

Teléfono 950229801
Correo Electrónico clasicadealmeria@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 66.115,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 80.000 EUR.

Motivación

Motivación Por razones de exclusividad
Fecha del Acuerdo 06/02/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Antes de que transcurran 15 días hábiles desde la recepción de la notificación de la adjudicación del
contrato.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hj6L0JvFrmVVYjg xA4nMUw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hj6L0JvFrmVVYjgxA4nMUw%3D%3D


ID 0000013530088 |  2024-000650547 | vie, 14 jun 2024 09:46:50:430 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53404633033574975400123216910664579105 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


